
Dodatek č. 1
Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu; Kód akce: LP - PP
č. objednatele: HODNy/195l16
č. Zhotovitele: 7421

Smluvní Strany:

i _

T -`L`,_ .

. fl Palivový knmhinál úaıi,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

_
..

.ø
-n

..
._

_
_

IČO 00807'538
DIC 8200087538
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Zastoupen: lng. Petrem Lencemu Krajského soudu v Ústí nad Labem, ředitelem podnikuoddíl A XVIII. vložka 433
Bankovní spojení: Ve věcech
Komerční banka, a s obočka Most technických: náměstkemČíslo účtu: ředitele pro oblast zahlazováni

následků hornické činnosti;
vedoucím(dále jen „Objednateľ'j Střediska Hodonín

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.
(Bechyňská scan o
602 00 Brno
IČO 880817758
DIČ 0288081758
zapsaný v rejstříku výzkumných institucí, Zastoupena: PhDr. Lumírem Poláćkem, CSc.vedeném Ministerstvem školství, mládeže ředitelem ústavua tělovýchovy, Karmelitská 529í5. 118 12
Praha 1, IČO: 00022885

Bankovní spojeni: Ve věcechČeskoslovenská obchodní banka, a,s. technických:
Pobočka Brno fl- Veveří Zástupcem vedoucího pracovištěč. ú Mikulčice

Zřizavataı: Akaflıam ia vad Česka' rapubıiky. aa Sidıam Národní 1009/8, 117 20 Praha 1
(dále jen „Zhotoviteí“)

(dále společné jen „Smluvní strany')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. V odst. 7 Dohody oprovedení záchranného archeologického výzkumu, kod akce: LP - PP, č- objednatele:HODNy/'l 95/16, č. zhotovitele: 75421, uzavřené dne 16. 8. 2016 (dále jen „Dohoda"), tento Dodatek č.1, kterým Se upravuje a mění výše uvedená Dohoda:

I. Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly, že namísto Dílčí zprávy zhotovitele o provedené činností bude dokládánZjišťovací protokol na provedené Služby. Smluvní strany Se dále dohodly, že vedeni Deníku ZAV,jakožto interního dokladu zhotovitele nebude předmětem Dohody.

1/3



Obě Smluvní strany měly vůli provést výše uvedené Změny platně a takto upravenou Dohodou seřídit od prvního období Za provedené činností dle této Dohody, a to X - XII/2016. Výše uvedenáZměny však nebyly Zapracovány do číslovaného dodatku a podepsaný statutárními zástupci obouSmluvních stran ve smyslu ustanovení čl. V odst. 7 Dohody o provedení záchrannéhoarcheologického výzkumu.
Pro vyloučení všech pochybností stran platností výše uvedených Změn uzavírají Smluvní Stranyv souladu s ust. § 582 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského Zákoníku, ve Znění pozdějšíchpředpisů tento Dodatek č. 1 k Dohoděı jehož účelem je doplnění chybějící formy těchto Změn:
úprava textu v čl. I. odst. 2; zrušení odst. 4 v ěl. l|.; úprava textu v čí. ll. odst. 5; úprava textuv či. Ill. odst. 6; zrušení odst. 'l v čl. Ill; nový odst. 11 v či. IV; nový čl. V; úprava čl. VI.

Il. Změna Dohody

V čl. I. odst. 2 se ruší tento text:
Výsledkem plnění budou dílčí Zprávy o provedené práci v rámci fáze l ZAV na daně lokalitě (vizčlánek ll. odstavec 5. této Dohody), Zasílaně Zhotovitelem objednáte/i, na jejichž' Základě budeprovedena úhrada (článek lll. této Dohody).
a nahrazuje se textem ve znění:
Výsledek plnění bude doložen těmito dokumenty.“ Soupis praci a Zjištbvaci protokol na provedenáSlužby (viz článek ll. odstavec 5. této Dohody), zaslané Zhotovitelem objednateli. Po jejichodsouhlasení a podpisu Ze strany objednatele bude Zhotovitelem Vystavena faktura.
V ćl. ll se ruší celý odst. 4.

V čl. II. odst. 5 se ruší tento text:
. na Základě dílčích Závěrečných Zpráv Zhotovitele o provedená činností v rámci fáze l ZAVv každém Z výše stanovených čtvrtletí.

a nahrazuje se textem ve znění:
. na základě Soupisu praci a Zjištbvaclho protokolu na provedená služby v každém Z výšestanovených čtvrtletí.

V čl. Ill. odst. 6 se ruší tento text:
- v příloze soupis skutečně provedených praci Za ucˇtované obdobi, a to na Základě odevzdanédílčí Zprávy o zhotovitelem provedené činnosti.

a nahrazuje se textem ve znění:
- v příloze Soupis provedených praci a Zjištbvací protokol na provedené služby za ucˇtovanáobdobí

V čl. Ill. se ruší odst. 7.

V čl. lV se doplňuje nový odstavec 11 s timto textem:
11. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní udaje fyzických osob, které jim budou sdělenydruhou smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této DohodyJ v souladu snařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními předpisy.

Informace o Zpracování a ochraně osobních údajů prováděná objednatelem ve smyslu čí. 13a 14 GDPRjsou uveřejněny na webových stránkách objednatele (wwwpkucz).

Doplňuje se nový čl. V
V. Compliance doložka
t. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v průběhu vyjednávání o této Dohodě vždyjednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se Zavazují, že takto budou jednatipři plnění této Dohody a veškerých činnosti s ní souvisejících.

2/3



Ě; „16H“ "s " '_ˇ. f

2. Smluvní Strany Se zavazují vždy jednat tak a přý'mout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
duvodnáho podezření na spáchání trestného Čínu Či k samotnému jeho spáchání (včetně forrny
účastenství).
Zhotovitel prohlašuje, že se Seznam!! Se Zásadamí Compliance programu Palivoveho kombínatu
Ústí, S. p., obsaženýmí Zejména v Eííokem kodexu PKÚ,“ S. p. (hfipS://vvvvvv.pku.[Iz/spolecnost),
a Zavazuje Se při plnění :oto Dohody dodržovat Zásady a hodnoty ooeažene v tornto dokumentu,
pokud to jejich povaha umožnuje.

Původní čic v' Závěrečná ujednání ee přečíeluje na či. Ví Závěrečná ujednání.

. “ ... v un- freeV Chlumcı dne: 'v Brne dne: v v tn mio-

lll.. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání výše uvedené Dohody Züstávaji nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopiseoh o třech Stranáoh. z niohż objednáte!i Zhotovitel obdrží po dvou výtieoíoh.

Obě smluvní Strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetlv, že byluzavřen po vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolné, určitě, vážnáe srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadné nevýhodnýoh podmínek.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedene Dohody.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou SmluvníchStran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru Smluv dle zákona o registru Smíuv.

Ing. eevĹe-in PhDr. Lumír Pøıáček, cen.
red ie! řediteı

Éalivový kombinát Ústi, Státní podnik Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.
_ (objednetel) (Zhotovitel)

3/3




